Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que providencie a

iluminação na Praça Distrito de Jurupema, localizada entre a Av. Antonio Micali e

Rua General Glicério, no Jardim Bela Vista.

 Justifica-se o pedido pelo fato de que não existe nenhuma

iluminação artificial na Praça Distrito de Jurupema, sendo que o projeto para sua

iluminação está concluído desde 2015. Ademais, devido à escuridão, a praça

passou a ser frequentada por usuários de entorpecentes, aumentando a

sensação de insegurança dos moradores da vizinhança.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2017.

TENENTE LOURENÇANO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 74/2017

Recebida em 20/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..